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Świeradów-Zdrój, dnia 11.02.2019r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 1 
Zawiadamia się, że w dniu 08-11.02.2019r. wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące
zamówienia  publicznego  na  zadanie  pn.: „Zakup  samochodu  służbowego  do  obsługi
oczyszczalni w Świeradowie-Zdroju” o  treści:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści alternatywnie samochód z kamerą cofania?

Odpowiedź na pytanie:  Tak,  Zamawiający dopuści samochód z kamerą cofania.

Pytanie  nr  2:   Czy  Zamawiający  dopuści  alternatywnie  samochód  z  komputerem
pokładowym?

Odpowiedź na pytanie: Tak, Zamawiający dopuści  samochód z komputerem pokładowym.

Pytanie nr 3:  Czy Zamawiający dopuści alternatywnie samochód z tempomatem? 

Odpowiedź na pytanie:  Tak, Zamawiający dopuści  samochód z tempomatem.

Pytanie nr 4:  Czy Zamawiający dopuści alternatywnie samochód z portem ładowania USB?

Odpowiedź na pytanie: Tak, Zamawiający dopuści  samochód z portem ładowania USB.

Pytanie nr 5:  Czy Zamawiający dopuści alternatywnie samochód z kołami ze stopów lekkich
w rozmiarze 17?

Odpowiedź na pytanie: Tak, Zamawiający dopuści  samochód z kołami ze stopów lekkich w
rozmiarze 17.

Pytanie nr 6:  Czy Zamawiający dopuści alternatywnie samochód z gwarancją 36 miesięcy na
powłoki  lakiernicze,  144  miesiące  na  perforację  nadwozia  i  60  miesięcy  lub  100  000  km
gwarancji mechanicznej?

Odpowiedź na pytanie: Nie, Zamawiający nie zmniejsza gwarancji podanej w „Zaproszeniu
do złożenia propozycji cenowej”.

Pytanie nr 7:   Czy Zamawiający dopuści  samochód o mocy silnika  110kW (150KM) przy
spełnieniu pozostałych wymogów?

Odpowiedź na pytanie:  Nie, Zamawiający nie dopuści samochodu o mocy silnika 110kW
(150KM) przy spełnieniu pozostałych wymogów.

Pytanie nr 8:  Czy Zamawiający dopuści  zamiast  „Fabryczne obręcze kół ze stopu metali
lekkich 18” wraz z oponami „Fabryczne stalowe obręcze kół 16” wraz z oponami? 

Odpowiedź na pytanie:  Nie, Zamawiający nie dopuści takiej zmiany.
                                                                                                                     
Dokonana modyfikacja „Zaproszenia do złożenia propozycji cenowej”  wiąże Wykonawcę z 
chwilą umieszczenia modyfikacji na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający
Burmistrz Roland Marciniak

Sporządził: 
Monika Sautycz Inspektor ds. zamówień publicznych
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